様式第４号（第７条関係）
給水契約申込書
年　　月　　日
八幡平市上下水道事業
[bookmark: _GoBack]八幡平市長　　　　　様
住　　所
申込者（前 住 所）
（フリガナ）
氏　　名　　　　　　　　　印
年　　月　　日から水道を使用したいので、八幡平市給水条例第15条の規定により下記のとおり給水の申込みをします。
記
	給水装置場所
	八幡平市

	方書（アパート名等）：

	給水装置使用者

	家屋所有者
（アパート等）

	電話番号

	用途区分
	１　一般用　２　浴場用　３　臨時用　４　（　　　）

	料金納入方法
	１　納付書　２　口座振替
	現在人員
	人

	市で管理する
下水への接続
	有（公共下水　農集排　集合槽　戸別槽）無

	連絡先
	自宅電話番号
勤務先電話番号

　　以下の欄には、記入しないでください。
	整理番号

	開始指針

	　摘　　要

	伝票

	電算